Rozwienica 2013-09-11
RG.271.16.1.2013

Uczestnicy postepowania przetargowego

Wszyscy

Dotyczy: Postgpowania przetargowego Nr RG.271.16.2013 nazwa zadania: Udzielenie

kredvtu dlugoterminowego.

W zwigzku z otrzymanym zapytaniem do postepowania przetargowego na udzielenie
kredytu diugoterminowego Zamawiajacy udziela odpowiedzi na ztozone pytania:
I, Czy  Zamawiajqcy potwierdza, ze na wekslu wiasnym in blanco bedzie zlozona

kontrasygnata przez Skarbnika?

Odp. Zamawiajacy potwierdza, ze na wekslu wilasnym in blanco zostanie zlozona

kontrasygnata Skarbnika Gminy.

2. Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na podpisanie oSwiadczenia o poddaniu sie egzekucji

stanowigeego zalqeznik do umowy kredytowej do kwoty 150 % wartosci kwoty kredvtu?

Odp. Zamawiajacy podpisze oswiadczenie stanowigce zalacznik do umowy o poddaniu sig

egzekucji do kwoty 150 % wartoscei kredytu.

3. Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode, aby zmiany umowy kredytowej w zakresie zmiany
harmonogramu splat w przypadku wydluzenia terminu splat poszczegolnych rat byly

dokonywane za zgodq banku?

Odp. Zamawiajacy wyraza zgode, aby zmiany w umowie kredytowe] w zakresie zmiany
harmonogramu splat w przypadku wydiuzenia terminéw m splat poszcezegdlnych rat byly

dokonywane za zgoda banku.



4. Jakq konkreing date uruchomienia kredytow i jakq wartosé stawki WIGOR 3M nalez

przyiaé do obliczenia ceny ofertowey?

Odp. Data uruchomienia kredytu do obliczenia kosztéw to 01.10.2013 r. Stawka WIGOR 3M

przyjeta do obliczenia ceny ofertowej wynosi 2,70 % wg. stanu na dzien 11.09.2013 .

3. Czy Zamawiajqcy udostepni informacje o wartosci mienia komunalnego Gminy RoZwienica

lub bilans skonsolidowany na dzien 31.12.2012 r.

Odp. Zamawiajacy udost pnia informacje o wartosci mienia komunalnego gminy Rozwienica.

Stosowna informacja stanowi zalacznik do niniejszego pisma.

0. Czy Zamawigjqcey zmieni tres¢ zalqeznikéw nr 24 i 2B do SIWZ celem precyzyjnego
ustalenia kosztow zamowienia? W obecnym brzmieniu poprzez zastosowanic mnoznika lat i
okreslenie  pozycji ,, prowizja” w stawce procentowej uniemozliwia przedstawienie oferty

przedstawiajqeej rzeczywiste koszty zamowienia.

Odp. Zamawiajacy dokonat korekty zalacznikéw Nr 2A i 2B. Skorygowane druki stanowig

zaltaczniki do niniejszego wyjasnienia.
7. Czy Zamawiajqcy poprawi oczywistq pomylke w wysokosci splacanego kapitalu w kredycie
na zadanie Nr 2?7 Zgodnie z opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej z dnia ni4.08.2013 r.,

kapital splacany w 2023 r. wynosi 169600 PLN, natomiast SIWZ w rozdz. Il pkt. 2 oraz pkt.
2.2 zostal okreslony na kwote 199600 PLN.

Odp. Zamawiajacy koryguje btad pisarski , ktory pojawit sie w SIWZ w rozdz. III pkt. 2 oraz

pkt. 2.2. Prawidlowy zapis winien brzmie¢: 169600,00 PLN.

8. Czy Zamawiajqcy dopuszcza zastosowanie w Zadaniu wnr 2 ostatniej raty kapitatowej

wyrownujgcej kwote w groszach?
Odp. Zamawiajacy dopuszcza aby ostatnia rata kapitalowa wyrdownywala kwote w groszach.

9. Czy Zamawiajqcy udostepni sprawozdania RbZ, RONDS oraz Rb28S za okres 2012 roku?



Odp. Zamawiajacy udostgpnia sprawozdania RbZ, RbNDS oraz Rb28S za okres 2012 roku.

Sprawozdania stanowia zatacznik do niniejszego wyjasnienia.



